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Порівняльна таблиця з пропонованими змінами до рішення:

1.4. Проведення урочистостей з нагоди Дня працівників побутового обслуговування населення, Дня підприємця та Дня торгівлі

	Період
	Найменування завдання,
заходу
	Найменування  показників
виконання завдання
	Одиниця виміру
	Всього
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Було
	Проведення урочистостей з нагоди Дня працівників побутового обслуговування населення, Дня підприємця та Дня торгівлі
	Кількість нагороджених
	Особи
	100
	20
	20
	20
	20
	20

	Пропонується
	Проведення урочистостей з нагоди Дня підприємця
	Кількість нагороджених
	Особи
	100
	20
	20
	20
	20
	20

	
	
	Створення та розміщення соціальної реклами на підприємницьку тематику
	Шт.
	6
	-
	-
	2
	2
	2



3.4 Інвестиційна промоція та популяризація інформації про громаду

	Період
	Найменування завдання,
заходу
	Найменування  показників
виконання завдання
	Одиниця виміру
	Всього
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Було
	[bookmark: _Hlk115354570]Інвестиційна промоція та популяризація інформації про громаду
	Кількість паперових та електронних каталогів
	Кількість каталогів
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	Пропонується
	Інвестиційна промоція та популяризація інформації про громаду
	Кількість електронних каталогів 
	Шт.
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	
	
	Кількість паперових примірників 
	Шт.
	-
	-
	-
	400
	400
	400






